会長 早川比呂太 君

皆さん、こんにちは。いよいよ 60周年記念例会が

1週間後に迫りました。今日は当日の進行について予

行演習を行いたいと思います。出席者は会員 20名、

会員の奥様 4名、事務局 1名、来賓 23名と総勢 48名

の例会となります。詳細については本日配布した資料

を参照していただきたいと思います。また後程ご説明

したいと思いますので、よろしくお願いします。

          親睦委員長 田中三千雄 君

早川比呂太君 皆さん、リハーサルにご協力お願いしま

す。

渡邉 徹君 今日は周年記念例会に向けてリハーサル

です。みなさん、頑張りましょう。

鳥居萬里君 60周年がいよいよ来週となりました。皆

さんのご協力をよろしくお願い致します。

池田榮三君 60周年記念パーティーよろしく。参加し

盛り上げましょう。

篠田義隆君 お祝いありがとう。

尾崎三枝子君 いよいよ来週ですね。

神谷 林君 60周年例会ですね。

田中三千雄君

           ８件 １３，０００円

【 魚由 】

★会 員 誕 生 祝

笠井保志君

★配偶者誕生祝

早川比呂太君 ご夫人 永里子さん

神谷  林君 ご夫人 初 美さん

★結 婚 記 念 祝

篠田義隆君 笠井保志君

藤井基夫君 牧野美恵君

★入 会 記 念 日

篠田義隆君 神谷 林君

★創 業 記 念 祝

   山下民義君 太田幹浩君 牧賢一郎君

★出席 100％家族協力賞

篠田義隆君 神谷 林君

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＮＩＳＨＩＯ ＩＳＨＩＫＩ ＭＯＮＴＨＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

西尾一色ロータリークラブ月報

2022-23 年度

国際ロータリー

のテーマ

２０２２年 １０月号 URL   http://www.katch.ne.jp/~ishikirc/ E-Mail  ishikirc@katch.ne.jp

第２８６９回 例会 令和 4年 10月 6日（木）
会長テーマ

楽しくなければつまらない
Part2

2022～2023 年度

 出 席 委 員 会 委 員 長 神 谷 正 康 西尾一色ＲＣ 会長 早川比呂太

 会 員 総 数 ２２名 例会場／一色町商工会館

本 日 の 出席者（免除者） １８名（３名） 事務局／一色町商工会内 Tel:0563-72-8276 Fax:0563-73-6633

本 日 の 出 席 率 ８５．７％ 【会報委員会】 尾崎三枝子 田中三千雄 神谷林

１０月のお祝い

会 長 あ い さ つ

今週のスマイル

今 週 の 献 立

http://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2015/02/b73510c1623ad777165ccfbefa8071dd.png